П Р О Т О К О Л
совещания при руководителе
администрации городского поселения «Нижний Одес»
 Ю.С. Аксенове

№  02                                                                                      «03» марта 2022 года

пгт. Нижний Одес

Присутствовали:
Аксенов Юрий Сергеевич – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Вавринчук Сергей Викторович – заместитель руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес».

Приглашенные:
Холодкова Елена Николаевна – руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Ковтун Лидия Николаевна – руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Карнович Римма Рафкатовна – ведущий специалист по организационным вопросам деятельности главы, Совета и работе с территорией администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Бобкова Екатерина Васильевна – директор МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес».
Повестка дня:

  1. Обучающий семинар-совещание, посвященный вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации городского поселения «Нижний Одес» и руководителем МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес» и заполнения соответствующей формы справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК» в 2022 году (за отчетный 2021 год).

Докладчик: Холодкова Е.Н.
Ознакомила муниципальных служащих и руководителя муниципального учреждения с порядком заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2021 год по соответствующей форме с использованием специального программного обеспечения «Справки БК» и с основными новеллами в Методических рекомендациях.
Всем присутствующим были представлены необходимые информационные материалы, даны конкретные рекомендации по организации работы по заполнению справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Решили:
 1. Информацию принять к сведению.

Руководитель администрации
 городского поселения «Нижний Одес»            ___________    Аксенов Ю.С.

Ознакомлены:

___________________ Аксенов Ю.С.

___________________ Вавринчук С.В.

[bookmark: _GoBack]__________________   Холодкова Е.Н.

___________________ Ковтун Л.Н.

___________________ Карнович Р.Р.

___________________ Бобкова Е.В.